
W

\

@135 IIB IIQQ9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE ADIUDICACAQ
EEOCESSO: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-006/2017 - SAS

Q AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DOS DIVERSOS PROGRAMAS E SERVICOS ASSISTENCIAIS GERENCIADOS PELA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, DESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA

Sesséo Pdblica de licitagéio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas
de Pregos" e "Documenta<;é'|o de Habilita¢;fio" no dia 28/05/2017 és 08h30min, conforme
ata;

COl§l$lDERANDO Q05, apos a declaragfio do vencedor do certame,a falta de manifestagéo
imediata e motivada do(s) Iicitante(s], manifestagéo esta que deveré ser consignada na ata da
sesséio, importaré a decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de Julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar 0 objeto licitado ao licitante vencedor.

=:::=:===::=:::=::==::::=:===:=AD"JD" A :=:::====::::::=::::::::'.:=:=::

RAZAHQ SOCIAL: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME, COM SEDE RUA CORONEL JOSE
EPIFIINIO, 109, CENTRO, CEP1 62.940-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.
07.022895/0001-04.

RE_E_RE_SENTANTE,L_E_GAL: MAXWYANO REGIS NOBRE RABELO, PORTADOR DO CPF N9. 776.780.793-
20 E RG N9. 2099240-90 SSP CE.

VENQEDOR DQS Lm: LOTE I E LOTE II, perfazendo 0 Valor Global CIE R$ 32.899,97 (OITENTA E
DOIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)
=::::===:==:::=:'.::=:=::::::::=A!"UDICAT'B||Q:::::::===::=:::::===::==::::==:

RAZAO SOCIAL: COMERCIAL NOCRATO - VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME, COM SEDE A RUA
MIRIAN ROCHA, N9 4-31, PARQUE NOVO MONDUBIM, 61.930-250, MARACANAII, CEAIUI, INSCRITA NO
CNP] SOB O N9. 09.036753/0001-21.

REPI§§§§NTANTL I,[;‘,QAj,,: CAIO ITALO BAIMA MOTA, PORTADOR DO CPI-' N9. 017330.653-50 E RG N°
2003010094240 SSPDS CE.

VENCEDQB IQQ LOTE: LOTE III, perfazendo 0 Valor Global de R$ 60.900,00 (SESSENTA MII. E
NOVECENTOS REAIS].

Através do presenter termo, fica adjudicado :31 empresa FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO
ME, com o Valor Global dos Lotes I e ll equivalente a um total de R$ 82.89937 e Q empresa
COMERCIAL NOCRATO — VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME com 0 Valor Global do lute III,
equivalente a um total de R$ 60.900,00 sendo distribuidos por valor de cada Iote, 0 objeto
constante do processo de licitagéo Pregéo Presencial n-°PP-006/2017 — SAS:

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 7'25 - CENTRO - MORADA NOVA -— CEARA- CEP 629-40.000

CNPJ 0T.7B2.B40I00O1-00 — CGF 0B.920.'I7'I~4. E-MAIL: |Icitat:aoI11I1@DUt|0oI<.C-om.br

.€'\

‘ §II.mé)M

Q!ESTADO no CEARA ”'Drgqg\\¢II"%



W
'g;;3qlIB 11%?

‘“ M6®ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

SI"
""'£7rm|-3 \§CN'a‘

vALOR.roTALD0L0.1.El R$ 7699999 SETENTA E SE15 MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E NOVE CENTAVO5
CINCO MIL OI'I'OCEN'T‘OS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA EVALOR TOTAL D0 LOTE II R$ 5899,98 OITO CENTAVOS

VAl.OR TOTAL DO LOTE III R$ 60.900,00 SESSENTA MIL E NOVECENTOS REAIS

VALOR GLOBAL DOS LOTES E DE: RS '14-3399,97 [CENTO E QUARENTA E TRES MIL SETECENTOS E NOVENTA E
NOVE REAIS E NOVENTA E SETH CENTAVOS]
——-.--,_.-.---_-.---.._..-__——____.---__-__-.-__—---..-_..._.-.———-.---_.._.-.—_——-__-.__.——_—__._.-—__—-___._....-_———_--_--_.___—___'-_————_---_.'-.——__-.-.._._-._———-___.---__—___.____——-....._.__.._—_——-_I

Assim, nos termos da legislagéo vigente, e, considerando 0 que dispfie os autos do processo
administrativo de licitaz;-1710 na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-006/2017 - SAS,
por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,
ADI LJIQICAR o objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforms valores, quantidades e
especificagoes técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se
neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 30 de Iunho de 2017

- "-)

‘Qm/<1-,;% QC MA
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE IVIORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.00!)

CNPJ D7.?’B2.B40IO001~00 — CGF 0B.920.1T‘I-4. E~MA|L: liuitacaomn@0utlook Corn hr\, i ,.. J


